TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số: 228/TB-ĐHNH-PĐT Tp. Hồ Chí Minh, ngày  05 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tham dự Hội thảo nghiên cứu khoa học sinh viên về Kinh tế học,

Kinh doanh và Quản lý – lần thứ 06 đợt 1 năm 2022

Căn cứ kế hoạch số 15/KH-ĐHNH-PĐT, ngày 08/02/2022 về việc tổ chức Hội

thảo nghiên cứu khoa học sinh viên về Kinh tế học, Kinh doanh và Quản lý lần 1 năm

2022.

Căn cứ thông báo số 17/TB-ĐHNH-PĐT, ngày 10/02/2022 “về việc tổ chức Hội

thảo nghiên cứu khoa học sinh viên về kinh tế học, Kinh doanh và Quản lý lần 1 năm

2022 dành cho sinh viên hệ đại học chính quy chương trình đào tạo chất lượng cao”.

Ban tổ chức Hội thảo thông báo về việc tham gia Hội thảo nghiên cứu khoa học

sinh viên về Kinh tế học, Kinh doanh và Quản lý – lần thứ 6 năm 2022 (6th

SSCEBM 2022) dành cho sinh viên hệ đại học chính quy chương trình đào tạo chất

lượng cao nội dung  như sau:

1. Thời gian tổ chức Hội thảo: 07h30 ngày 11/08/2022 tại Hội trường lầu 2, số 36 Tôn

Thất Đạm, Q1 (kỷ yếu hội thảo sẽ được thông báo trong buổi hội thảo).

2. Các bài viết được thuyết trình tại Hội thảo sẽ nhận email thông báo từ Ban Tổ chức.

3. Các nhóm bài viết hội thảo đến tham dự đầy đủ và đúng giờ.

   Trân trọng thông báo./.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Trọng Huy